
GRUDZIEŃ 

NASZA CHOINECZKA 

W przeddzień wizyty Mikołaja 

postanowiliśmy ubrać naszą klasową 

choinkę. Każdy z nas zawieszał ozdoby, 

które przyniósł z domu. Dziękujemy 

naszym niezawodnym rodzicom za 

dostarczenie choinki do klasy i zakup 

światełek. Czyż nasza choinka nie wygląda pięknie?            

 

Mikołajki to święto, które lubią wszystkie dzieciaki. 

Mikołaj nie zapomniał także o nas. 

Najpierw chciał przekonać się czy 

uczniowie naszej klasy bardziej 

zasługują na rózgę, czy też na 

nagrodę. Oczywiście okazało się, że 

wszyscy uczniowie klasy Ia - to „ 

chodzące aniołki” i Mikołaj nie miał 

żadnych zastrzeżeń, aby obdarować 

nas prezentami. W zamian za miłe 

niespodzianki  recytowaliśmy 

Mikołajowi wiersze, śpiewaliśmy piosenki i składaliśmy 

podziękowania. Nie obyło się także bez pamiątkowej sesji 

zdjęciowej. Szkoda, że następne odwiedziny tego miłego 

gościa dopiero za rok… 

 

  

 



Boże Narodzenie i czas przygotowań 

do świąt to najpiękniejszy okres w 

całym roku. Już w listopadzie w naszej 

szkole został ogłoszony konkurs na 

wykonanie stroika świątecznego.  

Konkurs rozstrzygnięto w ostatnim 

tygodniu przed świętami Bożego 

Narodzenia. Komisja miała bardzo trudne zadanie, by 

wybrać spośród tylu wspaniałych prac te najładniejsze. 

Jesteśmy dumni, że nasz kolega Staś Ligęza zajął         

I miejsce. Gratulujemy także Olafowi Koniecznemu, który 

zdobył wyróżnienie.  

 

KLASOWA WIGILIA 

19 grudnia w całej szkole zapanował świąteczny nastrój. W 

naszej klasie też zapachniało 

świętami. Sala wyglądała 

wyjątkowo uroczyście. Przy 

dźwiękach kolęd łamaliśmy się 

opłatkiem i składaliśmy sobie 

życzenia. Później z apetytem 

zajadaliśmy baaardzo smaczne 

pierogi, smażoną rybkę i inne 

smakołyki. Dziękujemy naszym wspaniałym rodzicom za 

przygotowanie klasowej wigilii. 

Po klasowym spotkaniu  cała 

społeczność szkolna oraz zaproszeni 

goście zgromadzili się na sali 

gimnastycznej, by obejrzeć tradycyjne 

przedstawienie jasełkowe. 

 


